
湊緑地庭球（テニス）場フェンス取り換え工事完了予定のお知らせ 

 

 湊緑地をご利用の皆様には、いつもご利用いただき、ありがとうございます。 

この度、庭球（テニス）場のフェンス取り換え工事につきまして、工事が順調に進み、工事完了の目途が立ちましたのでご報

告申し上げます。 

引き続き、安全に十分配慮し完成に努めますので、重ねてご理解とご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

湊緑地庭球（テニス）場供用再開日 令和4年2月11日（火） 

湊緑地庭球（テニス）場予約再開日 令和4年1月24日（月） 

★なお、令和4年1月16日（日）から令和4年2月16日（水）の予約を承っております。 

河西緩衝緑地管理事務所（西松江体育館）和歌山市松江字29町場2000番地 

受付開始は8：30 電話受付開始は8：45 電話番号：073-451-8355 


